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WYJAŚNIENIA I UZUPEŁNIENIA DO 

SPECYFILACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu na Budowę szkolnego placu zabaw w ramach programu „Radosna szkoła” przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Trzciance

W związku z wniesionymi pytaniami uzupełniamy treść SIWZ.

Pytanie 1.

Czy do oferty należy obowiązkowo dołączyć opis techniczny urządzeń wraz z rysunkami i zdjęciami?

Odpowiedź:

Nie, przedmiot zamówienia został szczegółowo określone w SIWZ i taki będzie wymagany przy realizacji.

Pytanie 2.

Czy do oferty należy obowiązkowo dołączyć certyfikaty potwierdzające zgodność z obowiązującymi normami, np. certyfikaty TUV?

Odpowiedź:

Do oferty nie należy dołączać innych dokumentów niż wskazane w SIWZ, natomiast wszelkie wymagane certyfikaty będą wymagane przy odbiorze a ich dostarczenie będzie między innymi warunkiem pozytywnego odbioru robót.

Pytanie 3.

Z treści SIWZ wynika, że wszystkie elementy drewniane mają być malowane farbami akrylowym. Zamawiający nie określił sposobu malowania – czy ma to być malowanie natryskowe?                                   Czy zamawiający dopuszcza także malowanie pędzlem lub wałkiem.

Odpowiedź:

W SIWZ określono jednoznacznie, że malowanie musi odbywać natryskowo (zał. nr 2 pkt II-6).

Pytanie 4.

Czy farby akrylowe użyte do malowania konstrukcji drewnianych muszą być wysokiej jakości i posiadać filtr UV.

Odpowiedź:

W SIWZ określono jednoznacznie, że farby muszą posiadać filtr UV który świadczy o wysokiej jakości farb.

Pytanie 5.

Czy wszystkie urządzenia muszą posiadać certyfikaty bezpieczeństwa i deklaracje zgodności z normą                     i czy mają być dołączone do oferty przetargowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ wszystkie urządzenia muszą posiadać certyfikaty bezpieczeństwa                             i deklaracje zgodności z normą (zał. nr 2. pkt II – 1) i będą wymagane przy odbiorze.

Pytanie 6

Czy karty techniczne, rysunki lub zdjęcia proponowanych urządzeń mają być dołączone do oferty przetargowej w celu weryfikacji przez zamawiającego. Pozwoli to zamawiającemu wybranie oferty zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia .

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi do pytania nr 1. Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą a ta oferta musi odpowiadać postawionym w SIWZ kryteriom co będzie warunkiem pozytywnego odbioru robót.

Pytanie 7

Czy podane przez zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia (przedmiarze robót, opisie, planie, Specyfikacji technicznej ), wymiary są zarówno wymiarami maksymalnymi jak i minimalnymi.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć podane wymiary jako wielkości stałe (bez pojęcia minimum – maksimum).
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